

**31.3.2024**

## **Globaali terveys ry:n toimintakertomus vuodelta 2023**

### **1. Jäsenkokoukset**

Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana kolme kaikille avointa jäsenkokousta ja vuosikokouksen pelkästään jäsenille. Kokousten aiheina olivat:

#### **Talvikokous 9.3.2023 Biomedicum, Helsinki**

**Aihe: Matkalääketiede**

Ohjelma:

- 18:00 Kokouksen avaus, Sirpa Kamppikoski-Blomqvist, matkajaoksen pj.
- 18:05 Väitöstyö matkailijan terveysongelmista, Katri Turunen, LT
- 18:35 Matkailijan pitkittyneet vatsavaivat – Aurora Djupsjöbacka  
Väitöskirjatutkija, LL
- 19:05 Terveysohjelmia Somaliassa, Terhi Heinäsmäki, Somalia Manager, SPR
- 19:40 Iltapala- salaatteja ja viiniä, kahvi ja kakku

Kokous oli matkajaoksen järjestämä. Mukana oli noin 25 osallistujaa paikanpäällä ja ilmapiiri oli rento ja mukava. Etänä osallistui noin 5 henkilöä.

#### **Vuosikokous 18.4.2023 etäyhteydellä**

Tänä vuonna vuosikokous järjestettiin erillään luentotilaisuuksista. Kokouksen puheenjohtajana toimi yhdistyksen puheenjohtaja Anna Pulakka ja siellä käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksessa oli läsnä 7 jäsentä.

#### **Kevätkokous 11.5.2023 Biomedicum, Helsinki**

**Aihe: Ihmiskauppa ja siihen liittyvät ilmiöt**

Ohjelma:

Puhujina tilaisuudessa ovat Rikosuhripäivystyksessä työskentelevä Saara Pihlaja ja Monika-Naisilla työskentelevä Satu McLaughlin.

#### **Syyskokous 1.12.2023 Käpylä, Helsinki**

**Aihe: Naisten ja lasten ravitsemus Saharan eteläpuolisissa maissa**

Ohjelma:

Suvi Timonen, Global SRH Advisor, Fida International: “Näkökulmia naisten ja lasten ravitsemusterveyteen globaalissa etelässä”

Kommenttipuheenvuoro: Heli Kuusipalo, johtava asiantuntija, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos

Keskustelua kevyen illallisen parissa

Kokous pidettiin Heli Kuusipalon kotona Käpylässä ja siihen osallistui 10 ihmistä paikan päällä sekä noin 5 etäyhteyden välityksellä. Tunnelma oli väli-ton.

### **3. Koulutus ja edustukset**

Yhdistyksen edustajana Lääkäriliiton kansainvälisen terveydenhuollon erityispätevyystoimikunnassa jatkoi seuran jäsen, lääkäri Pauliina Aarnio. Erityispätevyysvaatimukset löytyvät osoitteesta <https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/kv-terveydenhuolto/>.

Yhdistys toimi myös Lääkäriliiton Kansainvälisen terveyden neuvottelukunnassa (KATENE). Yhdistyksen edustajana toimi Tiina Hirvioja ja varaedustajana Anna Tapanainen.

Seura kuuluu jäsenenä suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestöön Fingoon.

### **4. Matkalääketieteen jaos**

Yhdistyksen matkajaoksen puheenjohtajana toimi Sirpa Kamppikoski-Blomqvist ja sihteerinä Terhi Heinäsmäki. Jaos on kokoontunut toimikauden aikana kaksi kertaa ja järjestänyt yhdistyksen talvikokouksen.

Anu Kantele on GT:n edustaja Northern European Conference on Travel Medicine (NECTM) –konferenssin organisaatiossa ja hän toimi 2015-2017 steering committee'n varapuheenjohtajana. Toisena edustajana on Elina Erra. Vuoden 2022 kokous (NECTM8) pidettiin 8-10.6.2022 Rotterdammassa ja vuonna 2023 ei ollut kokousta.

Lääkäriliitto hyväksyi matkalääketieteen erityispätevyysperustamisen kesäkuussa 2017. Matkajaos koordinoi matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmän muodostamisen. Työryhmän puheenjohtaja on Petteri Carlson ja sihteeri Arja Burgos. Matkalääketieteen erityispätevyysmyöntämiseksi edellytetään riittävää koulutusta ja työkokemusta sekä tentin hyväksyttyä suoritusta. Nykyiset erityispätevyysvaatimukset löytyvät Lääkäriliiton sivuilta, ne on päivitetty kesällä 2022. Tiedustelut: sihteeri arja.burgos@fimnet.fi. Matkajaos ja matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmä jatkavat yhteistyötä.

### **5. Tiedotus**

Yhdistys tiedotti toiminnastaan etupäässä sähköisesti. Kokouskutsut toimitettiin jäsenille sähköpostitse; lisäksi kutsut julkaistiin edelleen pääsääntöisesti Suomen Lääkärilehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen Facebook-sivustolle päivitettiin tiedot tulevista kokouksista, koulutusmahdollisuuksista ja muista seuran jäsenille mielenkiintoisista aiheista. Facebook-sivuilla oli noin 350 seuraajaa joulukuussa 2023. Facebook-sivuja päivittivät hallitus yhdessä matkajaoksen edustajien kanssa.

Yhdistyksen nettisivujen päivitystä jatkettiin ja uusi sähköpostiosoite [info@globaliterveys.fi](mailto:info@globaliterveys.fi) otettiin käyttöön.

## **5. Kattojärjestö**

Yhdistys on Federation of European Societies for Travel Medicine and International Health (FESTMIH) -kattojärjestön jäsen. Yhdistyksen sivuilla on linkki FESTMIH:n sivuille, joilta löytyy lisätietoja alan tapahtumista. Yhdistyksen FESTMIH-edustajana toimivat kaudella 2023 Tiina Hirvioja ja Tuomas Aro.

## **6. Hallinto**

Yhdistykseen kuului vuoden 2023 lopussa 196 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 30 euroa, opiskelijoilta 10 euroa.

Seuran hallitukseen kuuluivat Anna Pulakka (puheenjohtaja), Heli Kuusipalo (varapuheenjohtaja), Elina Erra (sihteeri), Susanne Saarinen (rahastonhoitaja), Anna Tapanainen (jäsen sihteeri), Laura Musta, Tiina Hirvioja (KATENE-edustaja, FESTMIH-edustaja), Tuomas Aro (FESTMIH-edustaja) ja Erika Hakala (varajäsen).

Toiminnantarkastajina toimivat Leena Putkonen ja Anna Paajanen. Varatoiminnantarkastajina olivat Mikaela Grotenfelt-Enegren ja Ville Holmberg. Seuran talous on pysynyt vakavaraisena, tilikauden 2023 tulos oli 78,52 euroa ylijäämäinen.